

Preisliste

Kurzauf- enthalt	ab 2 Nächte	ab 3 Nächte	ab 8 Nächte
---------------------	----------------	----------------	----------------

Einbettzimmer – Kingsize-Bett

(Dusche/WC/Telefon/TV)	€ 80,00	77,00	66,00	59,50
Wochenendzuschlag	€ 4,00*			

Zweibett- od. Doppelzimmer

(Dusche/WC/Telefon/TV)	€ 112,50	110,50	92,50	83,50
bei Einzelbelegung	€ 80,00	77,00	66,00	59,50
Wochenendzuschlag (pro Pers.)	€ 4,00*			

Dreibettzimmer

(Dusche/WC/Telefon/TV)	€ 144,00	139,50	121,50	117,00
als Doppelzimmer belegt	€ 119,50	117,50	98,50	90,50
Wochenendzuschlag (pro Pers.)	€ 4,00*			

Familienzimmer (Nebenhaus)

4 Personen	€ 196,50	191,50	162,50	148,50
3 Personen	€ 167,50	163,50	139,50	125,50
2 Personen	€ 138,50	135,50	116,50	102,50
2 Personen		getrennte Zimmer - nur auf Anfrage		
1 Person		nur auf Anfrage		
Wochenendzuschlag (pro Pers.)	€ 4,00*			

*Wochenendzuschlag gültig für Anreise Freitag, Samstag oder Sonntag!

Breitbandinternet (W-LAN) kostenlos verfügbar!
SAUNA mit Ruheraum und Terrasse: EUR 8,00

Kinder ermäßigt!
Preise für Gruppen bzw. längere Aufenthalte nach Vereinbarung.

Alle Preise gelten pro Zimmer/Nacht mit Frühstück und enthalten 10 % Umsatzsteuer.

Tourismusabgabe: EUR 2,40 pro Person/Nacht
(Kinder bis 15 Jahre (geb. 2011-2026) – ohne Berechnung)
Preisliste gültig ab 01.01.2026

T +43 (0)7587 8583
E office@pension-jageredt.at
W www.pension-jageredt.at

RAIFFEISENBANK REGION KIRCHDORF
BIC-CODE: RZOOAT2L380
IBAN: AT02 3438 0000 0432 1428
UID-NUMMER: ATU59822669